
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 구룡포읍

정책: 구룡포읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

구룡포읍 1,076,573 1,060,339 16,234

구룡포읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 416,854 401,554 15,300

주민화합 행정도모 268,175 263,675 4,500

지역문화 운영 87,406 82,906 4,500

405 자산취득비 8,300 3,800 4,500

01 자산및물품취득비 8,300 3,800 4,500

○비디오프로젝터 7,500 3,000 4,500경정 7,500,000원*1대

쾌적한 생활환경 조성 148,679 137,879 10,800

생활환경정비 136,335 125,535 10,800

101 인건비 118,195 110,595 7,600

04 기간제근로자등보수 118,195 110,595 7,600

○관내 생활주변 환경정비(노인일자리 창출) 88,160 80,560 7,600

-기본급 82,840 75,240 7,600경정 82,840,000원

201 일반운영비 13,640 10,440 3,200

01 사무관리비 8,200 5,000 3,200

○1.사무관리비 3,200 0 3,200

-해안청소용품 구입 3,200 0 3,200

˚ 종량제봉투(100ℓ ) 3,200 0 3,2003,200원*1,000매

행정운영경비(구룡포읍)(기타/기타) 448,963 448,029 934

인력운영비 53,725 52,791 934

부서인력운영비 53,725 52,791 934

101 인건비 53,725 52,791 934

03 무기계약근로자보수 53,725 52,791 934

○읍민복지회관 관리 26,216 25,282 934

-기본급 13,011 12,160 851

-상여금 4,880 4,054 826

-명절휴가비 1,302 1,216 86

-연차수당 817 904 △87

-직무수당 1,302 1,216 86

-정근수당 109 0 109

-급여조정수당 1,555 2,492 △937

경정 1,084,240원*1명*12월

경정 1,084,240원*1명*450%

경정 1,084,240원*1명*120%

경정 54,460원*1명*15일

경정 1,084,240원*1명*10%*12월

1,084,240원*1명*5%*2회

경정 129,570원*1명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 연일읍

정책: 연일읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

연일읍 1,323,644 1,300,701 22,943

연일읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 687,919 670,579 17,340

주민화합 행정도모 512,091 510,751 1,340

종합 행정운영 76,102 73,562 2,540

201 일반운영비 47,264 48,224 △960

01 사무관리비 45,764 46,724 △960

○1.일반수용비 9,740 10,700 △960

-민원분소 무인경비시스템 용역비(전액감)

0 960 △960경정 0원

401 시설비및부대비 11,500 8,000 3,500

01 시설비 11,500 8,000 3,500

○행정복지센터 표지판 정비 3,500 0 3,5003,500,000원*1식

지역문화 운영 313,129 314,329 △1,200

201 일반운영비 208,150 209,350 △1,200

02 공공운영비 58,098 59,298 △1,200

○1.공공요금및제세 50,280 51,480 △1,200

-작은도서관 5,760 6,960 △1,200

˚ 상하수도 사용료(전액감) 0 1,200 △1,200경정 0원

쾌적한 생활환경 조성 175,828 159,828 16,000

생활환경정비 162,906 146,906 16,000

101 인건비 147,246 136,246 11,000

04 기간제근로자등보수 147,246 136,246 11,000

○연일읍 환경지킴이(노인일자리 창출) 127,600 116,600 11,000

-기본급 119,900 108,900 11,000경정 119,900,000원

201 일반운영비 8,000 3,000 5,000

01 사무관리비 8,000 3,000 5,000

○6.임차료 7,000 2,000 5,000

-청심들 부조길 도로정비 장비임차

5,000 0 5,000500,000원*2대*5일

행정운영경비(연일읍)(기타/기타) 424,969 419,366 5,603

인력운영비 29,413 27,650 1,763

부서인력운영비 29,413 27,650 1,763

101 인건비 29,413 27,650 1,763

03 무기계약근로자보수 29,413 27,650 1,763

○복지회관 관리 29,413 27,650 1,763

-기본급 14,681 13,720 961

-상여금 5,506 4,574 932

-명절휴가비 1,469 1,372 97

경정 1,223,340원*1명*12월

경정 1,223,340원*1명*450%

경정 1,223,340원*1명*120%
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부서: 연일읍

정책: 행정운영경비(연일읍)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-연차수당 1,344 1,212 132

-정근수당 1,224 1,144 80

-직무수당 1,469 1,372 97

-급여조정수당(전액감) 0 536 △536

경정 61,080원*1명*22일

경정 1,223,340원*1명*50%*2회

경정 1,223,340원*1명*10%*12월

경정 0원

기본경비 395,556 391,716 3,840

업무추진여비 146,460 142,620 3,840

202 여비 146,460 142,620 3,840

01 국내여비 146,460 142,620 3,840

○주요업무추진여비

138,240 134,400 3,840경정 20,000원*36명*16일*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 오천읍

정책: 오천읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

오천읍 1,526,298 1,497,533 28,765

오천읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 820,676 791,911 28,765

주민화합 행정도모 468,697 457,932 10,765

종합 행정운영 103,928 94,363 9,565

301 일반보상금 17,372 22,807 △5,435

08 사회복무요원보상금 10,029 15,464 △5,435

○사회복무요원 10,029 15,464 △5,435

-기본급 4,680 7,020 △2,340

-중식비 3,696 5,544 △1,848

-교통비 1,373 2,060 △687

-피복비 280 840 △560

경정 195,000원*2명*12월

경정 7,000원*2명*22일*12월

경정 2,600원*2명*22일*12월

경정 140,000원*2명*1회

401 시설비및부대비 25,000 10,000 15,000

01 시설비 25,000 10,000 15,000

○읍사무소 상수도 배관 교체공사

15,000 0 15,00015,000,000원*1식

지역문화 운영 184,409 183,209 1,200

201 일반운영비 101,111 99,911 1,200

01 사무관리비 64,500 63,300 1,200

○6.임차료 20,244 19,044 1,200

-냉온수기 임대료 1,800 600 1,200경정 50,000원*3대*12월

쾌적한 생활환경 조성 351,979 333,979 18,000

생활환경정비 337,903 319,903 18,000

101 인건비 276,925 258,925 18,000

04 기간제근로자등보수 276,925 258,925 18,000

○생활주변 환경정비(노인일자리 창출) 208,800 190,800 18,000

-기본급 196,200 178,200 18,000경정 196,200,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대송면

정책: 대송면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

대송면 696,001 677,059 18,942

대송면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 343,605 329,605 14,000

주민화합 행정도모 191,243 187,243 4,000

종합 행정운영 28,300 24,300 4,000

401 시설비및부대비 4,000 0 4,000

01 시설비 4,000 0 4,000

○행정복지센터 표지판 정비 4,000 0 4,0004,000,000원*1식

쾌적한 생활환경 조성 152,362 142,362 10,000

생활환경정비 140,362 130,362 10,000

101 인건비 132,182 122,182 10,000

04 기간제근로자등보수 132,182 122,182 10,000

○생활주변 환경정비(노인일자리 창출) 116,000 106,000 10,000

-기본급 109,000 99,000 10,000경정 109,000,000원

행정운영경비(대송면)(기타/기타) 221,928 216,986 4,942

인력운영비 28,623 27,381 1,242

부서인력운영비 28,623 27,381 1,242

101 인건비 28,623 27,381 1,242

03 무기계약근로자보수 28,623 27,381 1,242

○복지회관 관리 28,623 27,381 1,242

-기본급 14,295 13,360 935

-상여금 5,361 4,454 907

-명절휴가비 1,430 1,336 94

-연차수당 1,195 1,129 66

-정근수당 1,192 1,114 78

-직무수당 1,430 1,336 94

-급여조정수당(전액감) 0 932 △932

경정 1,191,240원*1명*12월

경정 1,191,240원*1명*450%

경정 1,191,240원*1명*120%

경정 59,730원*1명*20일

경정 1,191,240원*1명*50%*2회

경정 1,191,240원*1명*10%*12월

경정 0원

기본경비 193,305 189,605 3,700

자산 및 물품취득비 3,700 0 3,700

405 자산취득비 3,700 0 3,700

01 자산및물품취득비 3,700 0 3,700

○텔레비전(민원실) 700 0 700

○양수기 3,000 0 3,000

700,000원*1대

750,000원*4대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동해면

정책: 동해면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 쾌적한 생활환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

동해면 1,034,601 1,019,799 14,802

동해면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 566,032 552,232 13,800

쾌적한 생활환경 조성 207,496 193,696 13,800

생활환경정비 196,074 182,274 13,800

101 인건비 165,874 152,074 13,800

04 기간제근로자등보수 165,874 152,074 13,800

○관내 생활주변 환경정비(노인일자리 창출) 150,800 137,800 13,000

-기본급 141,700 128,700 13,000

○동해면 공중화장실 관리(노인일자리 창출) 9,280 8,480 800

-기본급 8,720 7,920 800

경정 141,700,000원

경정 8,720,000원

행정운영경비(동해면)(기타/기타) 338,101 337,099 1,002

인력운영비 28,383 27,381 1,002

부서인력운영비 28,383 27,381 1,002

101 인건비 28,383 27,381 1,002

03 무기계약근로자보수 28,383 27,381 1,002

○동해문화의집 관리 28,383 27,381 1,002

-기본급 14,295 13,360 935

-상여금 5,361 4,454 907

-명절휴가비 1,430 1,336 94

-가족수당 480 720 △240

-연차수당 1,195 1,129 66

-정근수당 1,192 1,114 78

-직무수당 1,430 1,336 94

-급여조정수당(전액감) 0 932 △932

경정 1,191,240원*1명*12월

경정 1,191,240원*1명*450%

경정 1,191,240원*1명*120%

경정 40,000원*1명*12월

경정 59,730원*1명*20일

경정 1,191,240원*1명*50%*2회

경정 1,191,240원*1명*10%*12월

경정 0원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장기면

정책: 장기면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

장기면 849,468 807,030 42,438

장기면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 422,428 404,407 18,021

주민화합 행정도모 197,122 194,101 3,021

지역문화 운영 43,270 40,249 3,021

201 일반운영비 29,916 26,895 3,021

02 공공운영비 13,576 10,555 3,021

○3.시설장비유지비 3,021 0 3,021

-장기충효관 건물유지비 3,021 0 3,021

˚ 상수도 인입 3,021 0 3,0213,021,000원*1식

쾌적한 생활환경 조성 225,306 210,306 15,000

생활환경정비 213,884 198,884 15,000

101 인건비 195,206 180,206 15,000

04 기간제근로자등보수 195,206 180,206 15,000

○장기면 양포리~정천리 생활주변 환경정비(노

인일자리 창출) 113,680 103,880 9,800

-기본급 106,820 97,020 9,800

○공중화장실 청소 및 관리(노인일자리 창출) 60,320 55,120 5,200

-기본급 56,680 51,480 5,200

경정 106,820,000원

경정 56,680,000원

장기면 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 150,468 130,468 20,000

지역주민숙원사업 150,468 130,468 20,000

소규모지역사회개발 150,468 130,468 20,000

401 시설비및부대비 150,468 130,468 20,000

01 시설비 150,000 130,000 20,000

○보안등 신설 및 보수 90,000 70,000 20,000경정 90,000,000원*1식

행정운영경비(장기면)(기타/기타) 276,572 272,155 4,417

인력운영비 31,062 28,645 2,417

부서인력운영비 31,062 28,645 2,417

101 인건비 31,062 28,645 2,417

03 무기계약근로자보수 31,062 28,645 2,417

○복지회관 관리 31,062 28,645 2,417

-기본급 15,785 14,752 1,033

-상여금 5,920 4,918 1,002

-정근수당 1,316 1,230 86

-직무수당 1,579 1,476 103

-명절휴가비 1,579 1,476 103

-연차수당 1,643 1,553 90

경정 1,315,360원*1명*12월

경정 1,315,360원*1명*450%

경정 1,315,360원*1명*50%*2회

경정 1,315,360원*1명*10%*12월

경정 1,315,360원*1명*120%

경정 65,720원*1명*25일

기본경비 245,510 243,510 2,000

자산 및 물품취득비 3,000 1,000 2,000

- 7 -



부서: 장기면

정책: 행정운영경비(장기면)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 3,000 1,000 2,000

01 자산및물품취득비 3,000 1,000 2,000

○예초기 2,000 0 2,000400,000원*5대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 호미곶면

정책: 호미곶면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 쾌적한 생활환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

호미곶면 661,475 649,457 12,018

호미곶면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 306,600 295,600 11,000

쾌적한 생활환경 조성 147,924 136,924 11,000

생활환경정비 136,502 125,502 11,000

101 인건비 131,662 120,662 11,000

04 기간제근로자등보수 131,662 120,662 11,000

○호미곶면 생활주변 환경정비(노인일자리 창출

) 116,000 106,000 10,000

-기본급 109,000 99,000 10,000

○호미곶면 공중화장실 관리(노인일자리 창출) 11,600 10,600 1,000

-기본급 10,900 9,900 1,000

경정 109,000,000원

경정 10,900,000원

행정운영경비(호미곶면)(기타/기타) 224,407 223,389 1,018

인력운영비 28,639 27,621 1,018

부서인력운영비 28,639 27,621 1,018

101 인건비 28,639 27,621 1,018

03 무기계약근로자보수 28,639 27,621 1,018

○복지회관 관리 28,639 27,621 1,018

-기본급 14,295 13,360 935

-상여금 5,361 4,454 907

-명절휴가비 1,430 1,336 94

-연차수당 1,187 1,129 58

-근속가산금 480 600 △120

-정근수당 1,073 1,114 △41

-직무수당 1,430 1,336 94

-급여조정수당 23 932 △909

경정 1,191,240원*1명*12월

경정 1,191,240원*1명*450%

경정 1,191,240원*1명*120%

경정 59,350원*1명*20일

경정 40,000원*1명*12월

경정 1,191,240원*1명*45%*2회

경정 1,191,240원*1명*10%*12월

경정 1,870원*1명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상대동

정책: 상대동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

상대동 833,492 779,652 53,840

상대동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 669,378 623,378 46,000

주민화합 행정도모 472,101 442,101 30,000

종합 행정운영 86,487 56,487 30,000

201 일반운영비 30,460 25,460 5,000

01 사무관리비 30,460 25,460 5,000

○1.일반수용비 5,000 0 5,000

-민원서류함 제작 1,600 0 1,600

-민원대가림막 제작 1,400 0 1,400

-민원안내판 제작 2,000 0 2,000

1,600,000원

1,400,000원

2,000,000원

401 시설비및부대비 47,500 22,500 25,000

01 시설비 47,500 22,500 25,000

○행정복지센터 표지판 정비 5,000 0 5,000

○새마을회관 도색 및 정비공사

20,000 0 20,000

5,000,000원*1식

20,000,000원*1식

쾌적한 생활환경 조성 197,277 181,277 16,000

생활환경정비 197,277 181,277 16,000

101 인건비 194,857 178,857 16,000

04 기간제근로자등보수 194,857 178,857 16,000

○상대동 공원 및 가로환경 정비(노인일자리 창

출) 185,600 169,600 16,000

-기본급 174,400 158,400 16,000경정 174,400,000원

행정운영경비(상대동)(기타/기타) 147,114 139,274 7,840

기본경비 147,114 139,274 7,840

업무추진여비 72,180 68,340 3,840

202 여비 72,180 68,340 3,840

01 국내여비 72,180 68,340 3,840

○주요업무추진여비

69,120 65,280 3,840경정 20,000원*18명*16일*12월

자산 및 물품취득비 9,400 5,400 4,000

405 자산취득비 9,400 5,400 4,000

01 자산및물품취득비 9,400 5,400 4,000

○텔레비전(민원실) 1,300 0 1,300

○책상(맞춤형복지팀) 500 0 500

○의자(맞춤형복지팀) 400 0 400

○파티션(맞춤형복지팀) 1,800 0 1,800

1,300,000원*1대

250,000원*2개

200,000원*2개

200,000원*9개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 해도동

정책: 해도동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

해도동 716,878 699,378 17,500

해도동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 570,566 553,066 17,500

주민화합 행정도모 401,010 395,510 5,500

종합 행정운영 43,384 37,884 5,500

401 시설비및부대비 5,500 0 5,500

01 시설비 5,500 0 5,500

○행정복지센터 표지판 정비 5,500 0 5,5005,500,000원*1식

쾌적한 생활환경 조성 169,556 157,556 12,000

생활환경정비 169,556 157,556 12,000

101 인건비 162,826 150,826 12,000

04 기간제근로자등보수 162,826 150,826 12,000

○노인일자리창출(가로환경정비, 형산강체육공

원 꽃밭조성) 139,200 127,200 12,000

-기본급 130,800 118,800 12,000경정 130,800,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 송도동

정책: 송도동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

송도동 630,553 609,425 21,128

송도동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 505,374 484,246 21,128

주민화합 행정도모 320,296 312,296 8,000

종합 행정운영 98,160 90,160 8,000

401 시설비및부대비 60,000 52,000 8,000

01 시설비 60,000 52,000 8,000

○벽화마을 안내표지판 8,000 0 8,0008,000,000원*1식

쾌적한 생활환경 조성 185,078 171,950 13,128

생활환경정비 185,078 171,950 13,128

101 인건비 159,528 146,400 13,128

04 기간제근로자등보수 159,528 146,400 13,128

○송도해수욕장 공중화장실(3개소) 청소 21,644 17,316 4,328

-기본급 15,528 12,423 3,105

-주휴수당 3,106 2,485 621

-연차유급휴가수당 777 622 155

-4대보험 기관부담금

2,233 1,786 447

○송도동 생활주변 환경정비(노인일자리 창출) 69,600 63,600 6,000

-기본급 65,400 59,400 6,000

○송도동 공중화장실 관리(노인일자리 창출) 4,640 4,240 400

-기본급 4,360 3,960 400

○송도동 쓰레기불법투기 단속(노인일자리 창출

) 27,840 25,440 2,400

-기본급 26,160 23,760 2,400

경정 51,760원*5명*20일*3월

경정 51,760원*5명*12주

경정 51,760원*5명*3일

경정 19,409,000원*11.5%

경정 65,400,000원

경정 4,360,000원

경정 26,160,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청림동

정책: 청림동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

청림동 467,364 438,364 29,000

청림동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 362,457 336,457 26,000

주민화합 행정도모 258,632 238,632 20,000

지역문화 운영 151,951 131,951 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○청림문화복지회관 통행로(목재데크) 설치

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

쾌적한 생활환경 조성 103,825 97,825 6,000

생활환경정비 86,665 80,665 6,000

101 인건비 81,165 75,165 6,000

04 기간제근로자등보수 81,165 75,165 6,000

○청림동 생활주변 환경정비 및 청림해안 청소(

노인일자리) 69,600 63,600 6,000

-기본급 65,400 59,400 6,000경정 65,400,000원

청림동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 16,000 13,000 3,000

지역주민숙원사업 16,000 13,000 3,000

소규모지역사회개발 16,000 13,000 3,000

401 시설비및부대비 16,000 13,000 3,000

01 시설비 16,000 13,000 3,000

○팔각정 정비 3,000 0 3,0003,000,000원*1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 제철동

정책: 제철동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 쾌적한 생활환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

제철동 219,977 213,977 6,000

제철동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 125,951 119,951 6,000

쾌적한 생활환경 조성 71,930 65,930 6,000

생활환경정비 71,930 65,930 6,000

101 인건비 71,930 65,930 6,000

04 기간제근로자등보수 71,930 65,930 6,000

○생활주변 환경정비(노인일자리 창출) 69,600 63,600 6,000

-기본급 65,400 59,400 6,000경정 65,400,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 효곡동

정책: 효곡동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

효곡동 584,435 442,995 141,440

효곡동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 375,340 312,320 63,020

주민화합 행정도모 280,020 222,000 58,020

종합 행정운영 90,170 32,150 58,020

201 일반운영비 45,500 18,980 26,520

01 사무관리비 43,460 17,660 25,800

○1.일반수용비 31,700 5,900 25,800

-사무환경정비 3,000 0 3,000

-신청사 민원안내게시판 설치

9,000 0 9,000

-신청사 이사비용 10,000 0 10,000

-통반변경 및 신청사 이전 관내 현황판제작

2,000 0 2,000

-통별사물함 명패제작 800 0 800

-행정복지센터 표지판 정비 1,000 0 1,000

3,000,000원

3,000,000원*3개

10,000,000원

2,000,000원

20,000원*40개

1,000,000원

02 공공운영비 2,040 1,320 720

○1.공공요금및제세 2,040 1,320 720

-효자배수펌프장 전기요금

1,440 720 720경정 120,000원*12월

401 시설비및부대비 31,500 0 31,500

01 시설비 31,500 0 31,500

○문서고 이동식서가 설치 10,000 0 10,000

○민방위 및 수방자재창고 앵글설치

5,000 0 5,000

○신청사 현수막걸이대 설치 5,000 0 5,000

○민원대 제작 7,000 0 7,000

○신청사 무인경비용역 설치 1,500 0 1,500

○신청사 안내 교통표지판 설치(3개소)

3,000 0 3,000

10,000,000원*1식

5,000,000원*1식

5,000,000원*1식

7,000,000원*1식

1,500,000원*1식

1,000,000원*3개소

쾌적한 생활환경 조성 95,320 90,320 5,000

생활환경정비 95,320 90,320 5,000

101 인건비 89,420 84,420 5,000

04 기간제근로자등보수 89,420 84,420 5,000

○관내 생활주변 환경정비(노인일자리 창출) 58,000 53,000 5,000

-기본급 54,500 49,500 5,000경정 54,500,000원

행정운영경비(효곡동)(기타/기타) 191,095 112,675 78,420

기본경비 191,095 112,675 78,420

업무추진여비 58,200 56,280 1,920

202 여비 58,200 56,280 1,920

01 국내여비 58,200 56,280 1,920
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부서: 효곡동

정책: 행정운영경비(효곡동)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○주요업무추진여비 55,680 53,760 1,920경정 55,680,000원

자산 및 물품취득비 77,700 1,200 76,500

405 자산취득비 77,700 1,200 76,500

01 자산및물품취득비 77,700 1,200 76,500

○통별 사물함 1,500 0 1,500

○민원서류 작성대 2,000 0 2,000

○신청사 집기 73,000 0 73,000

-업무용 책상(이동식서랍포함)

5,000 0 5,000

-업무용 의자 4,000 0 4,000

-파티션 3,000 0 3,000

-캐비닛 5,000 0 5,000

-민원서류 보관함 1,200 0 1,200

-비밀문서 이중캐비닛 300 0 300

-민원실 프린터테이블 1,200 0 1,200

-제증명보관용 이중문서보관함

4,500 0 4,500

-민원대기용 소파(3인용) 1,600 0 1,600

-민원인용 의자 1,000 0 1,000

-민원실용 3단 잡지서가 600 0 600

-1층 로비용 장의자 900 0 900

-동장실 책상(이동식서랍포함)

300 0 300

-동장실 의자 200 0 200

-동장실 보조탁자 400 0 400

-동장실 회의용 탁자 600 0 600

-동장실 회의용 의자 1,500 0 1,500

-휴게실 원형탁자 600 0 600

-원형탁자용 의자 1,200 0 1,200

-대회의실 수강용 테이블 18,000 0 18,000

-대회의실 수강용 의자 14,000 0 14,000

-소회의실 회의용 탁자(연결식)

2,600 0 2,600

-소회의실 의자 4,000 0 4,000

-소회의실 사회대 300 0 300

-옷장 1,000 0 1,000

1,500,000원

1,000,000원*2개

250,000원*20개

200,000원*20개

200,000원*15개

250,000원*20개

200,000원*6개

300,000원*1개

200,000원*6개

300,000원*15개

400,000원*4개

100,000원*10개

300,000원*2개

300,000원*3개

300,000원*1개

200,000원*1개

200,000원*2개

600,000원*1개

100,000원*15개

300,000원*2개

100,000원*12개

300,000원*60개

70,000원*200개

200,000원*13개

200,000원*20개

300,000원*1개

250,000원*4개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대이동

정책: 대이동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

대이동 351,349 319,349 32,000

대이동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 199,251 191,251 8,000

주민화합 행정도모 127,321 125,321 2,000

종합 행정운영 46,661 44,661 2,000

401 시설비및부대비 22,000 20,000 2,000

01 시설비 22,000 20,000 2,000

○행정복지센터 표지판 정비 2,000 0 2,0002,000,000원*1식

쾌적한 생활환경 조성 71,930 65,930 6,000

생활환경정비 71,930 65,930 6,000

101 인건비 71,930 65,930 6,000

04 기간제근로자등보수 71,930 65,930 6,000

○대이동 환경지킴이(노인일자리 창출) 69,600 63,600 6,000

-기본급 65,400 59,400 6,000경정 65,400,000원

대이동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 43,000 19,000 24,000

지역주민숙원사업 43,000 19,000 24,000

소규모지역사회개발 43,000 19,000 24,000

401 시설비및부대비 43,000 19,000 24,000

01 시설비 43,000 19,000 24,000

○대잠길69번길 도로덧씌우기

20,000 0 20,000

○포항IC 진입로 가로화단 재정비

4,000 0 4,000

20,000,000원*1식

4,000,000원*1식
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